平成29年３月21日

各 位

会社名   株 式 会 社 大 阪 ソ ー ダ

代表者名  代表取締役社長執行役員

              佐 藤  存

コード番号 4046(東証第１部)

問合せ先  管理本部長   楫 野 卓 也

      （TEL. 06-6110-1560）

人事異動に関するお知らせ

人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

(発令日：平成 29 年４月１日付)

新   職 旧   職 継 続 職 氏 名

▽機能材事業部担当 (機能材事業部長) 取締役 常務執行役員 寺田 健志

▽ダイソーエンジニアリング㈱

代表取締役社長

(生産技術本部長)

(経営戦略本部副本部長)

執行役員 髙野 早人

▽生産技術本部長 (水島工場担当)

(生産技術本部生産技術部長)

(岡山化成㈱代表取締役社長)

執行役員 小西 淳夫

▽経営戦略本部

新規事業推進部担当部長

執行役員

Ｒ＆Ｄ本部担当補佐

経営戦略本部経営企画部長

北野 智之

▽人事本部担当 (人事本部長兼人材開発部長) 執行役員

経営戦略本部

経営企画部担当部長

中島 与志明

▽人事本部長 (ライフマテリアル事業部長)  日高 康治

▽Ｒ＆Ｄ本部長   磯谷 真治

▽機能材事業部長

▽経営戦略本部副本部長

(Ｒ＆Ｄ本部長)  横山 和典

▽ライフマテリアル事業部長  ライフマテリアル事業部

営業部長

今村  徹

▽生産技術本部生産技術部長

▽岡山化成㈱代表取締役社長

(ダイソーエンジニアリング㈱

代表取締役社長)

 坪田 英也

▽人事本部人財開発部長   山本 和盛

▽経営戦略本部

新規事業推進部長

(経営戦略本部開発企画部長)  三木 康史

▽管理本部ＩＲ室長  経営戦略本部

経営企画部担当部長

小森 慶子

(発令日：平成 29 年６月 29 日付)

新   職 旧   職 継 続 職 氏 名

▽代表取締役 会長 (代表取締役 社長執行役員)  佐藤  存

▽代表取締役 社長執行役員 (取締役 常務執行役員)

(機能材事業部担当)

 寺田 健志

▼機構改革

(発令日：平成29年４月１日)

①経営戦略本部開発企画部を新規事業推進部に改称

②管理本部ＩＲグループをＩＲ室に昇格

③ライフマテリアル事業部営業部にヘルスケア開発グループを新設

以上